ADENDO AO EDITAL DE SELEÇÃO MESTRADO E DOUTORADO 01/2019

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Envelhecimento Humano (PPGEH) da

Universidade de Passo Fundo torna público o adendo ao Edital de Seleção 01/2019.

CAPÍTULO I
DAS VAGAS, LINHAS DE PESQUISA E DOCENTES

No Art. 1º, onde se lê: até 10 (dez) vagas para curso de doutorado, leia-se: até 12(doze)

vagas para o curso de doutorado.

Passo Fundo, 18 de março de 2019.

Profa. Dra. Ana Carolina Bertoletti De Marchi
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Envelhecimento Humano - PPGEH

Faculdade de Educação Física e Fisioterapia - FEFF
Universidade de Passo Fundo - UPF